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In Flames öppnar Grönan för extrakonsert

Fem år har gått sedan In Flames senast stod på Grönans Stora Scen. En
väntan som varit alldeles för lång är nu över. Gröna Lund hade egentligen
stängt för säsongen, men fredagen den 27 september sker något unikt i
tivolits historia. Hela Gröna Lund öppnas exklusivt för konserten med In
Flames.

Efter en fantastisk konsertsommar med 64 spelningar på Stora och Lilla Scen,
skulle Gröna Lund den 22 september stänga igen sina portar för säsongen. Då
fick man samtalet. I flera år har man försökt få till en konsert med Sveriges
största metalband In Flames, utan att lyckas hitta ett datum som passat både
band och Gröna Lund. Nu hade man ett datum. Det fanns bara ett problem.



Gröna Lund var stängt.

– Sedan den fantastiska konserten de höll hos oss 2008 har jag kämpat för
att få tillbaka In Flames. Nu fick vi äntligen till ett datum, problemet var bara
att tivolit hade stängt den 27 september. Men det spelar ingen roll. Vi öppnar
upp hela Gröna Lund för den här kvällen. Tro mig, det är det värt, säger Gröna
Lunds Programchef Kenny Mattsson.

– Vi hade ju egentligen avslutat den här turnén och ska börja spela in en ny
skiva. Men det var lite tråkigt att sista konserten var i Tyskland, så det ska bli
skitkul att få göra ett sista gig på hemmaplan och på Gröna Lund, säger
Anders Fridén, sångare i In Flames.

Gröna Lund kommer att ha hela tivolit öppet fredagen den 27 september kl.
16.00-23.00 med attraktioner, spel och mat. Konserten startar kl. 20.00.
Entrén kostar 100 kr (förhöjd konsertentré till 200 kr kl. 18.00-20.30).
Säsongskorten gäller även denna kväll (Gröna Kortet och Guldkortet). 

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://bilder.parksandresorts.com/gronalund.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2012 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,4 miljoner besökare och omsatte drygt 455 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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